https://www.quincailleriegervais.fr Tel:04 7148 06 45

ENSEMBLE MUZE

Référence : 0430721

Description du produit

o Un design affirmé pour se différencier a travers une
décoration personnalisée.

o Deux nouvelles finitions exclusives Vachette : Diamant
noir et Platine.

o Disponible dans de nombreuses combinaisons.

o Poignées et accessoires : pour signer 'ensemble d’un
projet.

o Pour porte épaisseur standard de 40 mm et serrure

. entraxe 70 mm. Fourni avec tige carrée de 7 mm et vis
' j de fixation.

Références produits

ENTRAXE EN

REFERENCE TYPE MM MARQUE FONCTION FINITION MODELE
0430721 Ensemble sur ple 195 Bezault Clé | Platine Muze
0430722 Ensemble sur ple 195 Bezault Clé | Diamant noir Muze
0430723 Ensemble sur ple 195 Bezault Clé | Chrome velours Muze
0430729 Ensemble sur ple 165 Bezault Clé L Platine Muze
0430730 Ensemble sur ple 165 Bezault Clé | Platine Muze
0430731 Ensemble sur ple 165 Bezault Condamnation Platine Muze
0430732 Ensemble sur ple 165 Bezault Clé L Diamant noir Muze
0430733 Ensemble sur ple 165 Bezault Clé | Diamant noir Muze
0430734 Ensemble sur ple 165 Bezault Condamnation Diamant noir Muze
0430735 Ensemble sur ple 165 Bezault Clé L Chrome velours Muze
0430736 Ensemble sur ple 165 Bezault Clé | Chrome velours Muze
0430737 Ensemble sur ple 165 Bezault Condamnation  Chrome velours Muze

0430759 Ensemble sur ple 165 Bezault Bec de cane Chrome velours Muze


https://www.quincailleriegervais.fr
tel:04%2071%2048%2006%2045

REFERENCE

ENTRAXE EN
VHA

MARQUE

FONCTION

FINITION

MODELE

1001146

1004798

1008081

1008082

1008083

1009081

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

Ensemble sur ple

195

195

195

195

165

165

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Bezault

Condamnation

Bec de cane

CléL

Condamnation

Clé | - Paliere

Béquille fenétre

Platine

Chrome velours

Chrome velours

Chrome velours

Chrome velours

Chrome velours

Muze

Muze

Muze

Muze

Muze

Muze



	Description du produit

