

ENSEMBLE MUZE

Référence : 0430721



Description du produit

- Un design affirmé pour se différencier à travers une décoration personnalisée.
- Deux nouvelles finitions exclusives Vachette : Diamant noir et Platine.
- Disponible dans de nombreuses combinaisons.
- Poignées et accessoires : pour signer l'ensemble d'un projet.
- Pour porte épaisseur standard de 40 mm et serrure entraxe 70 mm. Fourni avec tige carrée de 7 mm et vis de fixation.

Références produits

RÉFÉRENCE	TYPE	ENTRAXE EN MM	MARQUE	FONCTION	FINITION	MODÈLE
0430721	Ensemble sur plâ	195	Bezault	Clé I	Platine	Muze
0430722	Ensemble sur plâ	195	Bezault	Clé I	Diamant noir	Muze
0430723	Ensemble sur plâ	195	Bezault	Clé I	Chrome velours	Muze
0430729	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Clé L	Platine	Muze
0430730	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Clé I	Platine	Muze
0430731	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Condamnation	Platine	Muze
0430732	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Clé L	Diamant noir	Muze
0430733	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Clé I	Diamant noir	Muze
0430734	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Condamnation	Diamant noir	Muze
0430735	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Clé L	Chrome velours	Muze
0430736	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Clé I	Chrome velours	Muze
0430737	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Condamnation	Chrome velours	Muze
0430759	Ensemble sur plâ	165	Bezault	Bec de cane	Chrome velours	Muze

RÉFÉRENCE	TYPE	ENTRAXE EN MM	MARQUE	FONCTION	FINITION	MODÈLE
0430771	Ensemble sur place	195	Bezault	Clé I - Palière	Chrome velours	Muze
1001146	Ensemble sur place	195	Bezault	Condamnation	Platine	Muze
1004798	Ensemble sur place	195	Bezault	Bec de cane	Chrome velours	Muze
1008081	Ensemble sur place	195	Bezault	Clé L	Chrome velours	Muze
1008082	Ensemble sur place	195	Bezault	Condamnation	Chrome velours	Muze
1008083	Ensemble sur place	165	Bezault	Clé I - Palière	Chrome velours	Muze
1009081	Ensemble sur place	165	Bezault	Béquille fenêtre	Chrome velours	Muze